Sira No

Proje No

Proje Alt Tiirii

Yiiriitiicii

Birim

Boliim

Proje ismi

Baslama Tarihi

Bitis Tarihi

Toplam Biitce

1207664

1001 - Arastirma

Mehmet Nebioglu

Fen Edebiyat Fakiiltesi

Kimya

Akridin Esasli D-pi-A-pi-A Organik Boyalarin Sentezi
ve Ortam Isig1 Sartlarindaki Boya Duyarli Giines
Hiicrelerinde Uygulamalari

1.02.2021

1.02.2023

451.381

220M024

1001 - Arastirma

Ulas Yurtsever

Adapazart MYO

Bilgisayar Teknolojileri

Farkli Ortamlardaki Plastik Malzemelerin Eskime
Yasinin Makine Ogrenmesi Yéntemleri Ile Tahmini

15.03.2021

15.09.2023

800.150

2207049

1002 - Hizli Destek

Gamze Giiney Eskiler

Tip Fakiiltesi

Temel Tip Bilimleri

Kabazitaksel Uygulanan Metastatik Prostat Kanseri
Hiicrelerinde Anastazin Molekiiler Mekanizmasinin
Aydinlatilmasi

1.04.2021

1.04.2022

45.000

220K286

1002 - Hizli Destek

Avni Onder Hanedar

Siyasal Bilgiler
Fakiiltesi

Ekonometri

Gog Caginda Osmanli Imparatorlugu ve Tiirkiye
Cumbhuriyeti'nden Amerika Birlesik Devletleri'ne Emek
Hareketliligi ve Tiirk Kokenli Gd¢menlerin Kalicilik
Sorunu

1.05.2021

1.05.2022

44.680

121Y110

1002 - Hizli Destek

Mehmet Korhan Erturag

Fen Edebiyat Fakiiltesi

Cografya

Sakarya Nehri Giincel Taskin Ovasi Orneginde Akarsu
Cokellerinin Gegmis Hidrolojik Ekstremler (Hex)
Agcisindan Olay Stratigrafisinin Coklu-Vekil Yaklagimi
Ile Belirlenme Potansiyelinin Arastirilmast

7.06.2021

15.06.2021

44.980

220N053

2502 - Arastirma Projeleri -
Uluslararas Ikili Isbirligi

Mehmet Korhan Erturag

Fen Edebiyat Fakiiltesi

Cografya

Karadeniz Kiyis1 (Tiirkiye ve Bulgaristan) Cokel
Kayitlarinin Karsilagtirmali Degerlendirilmesi ile
Yiikselen Kiyilarda Tektonik ve Cevresel Etkilerin
Belirlenmesi

1.09.2021

1.09.2024

790.200

121F289

1002 - Hizli Destek

Hidayet Hiida Kosal

Fen Edebiyat Fakiiltesi

Matematik

Eliptik Kuaterniyon Matris Teorisinin Gelistirilmesi Ve
Uygulamalari

1.11.2021

1.11.2022

14.400

121F267

1001 - Arastirma

Emre Tabar

Fen Edebiyat Fakiiltesi

Fizik

Tek Kiitle Numarali Deforme Cekirdeklerin Kolektif
Jiromanyetik

Faktorlerinin (gR) Mikroskobik Teorisi ve Taban
Durum Dénme

Bantlarina Ait Niikleer Jiromanyetik Faktorlerin (g)
Sistematigi

1.11.2021

1.11.2023

124.500

120C218

2236-CoFund

Burak Sen

Rektorliige Bagh
Merkezler

SARGEM

SIMPLIST - EXPLORING THE SUSTAINABILITY
IMPLICATIONS OF LITHIUM-SULFUR BATTERY
TECHNOLOGY FOR STATIONARY
APPLICATIONS IN TURKEY

1.11.2021

1.11.2023

146.640

10

221M148

1001 - Deprem
Arastirmalari

Tahsin Engin

Miihendislik Fakiiltesi

Makine Miihendisligi

Yeni Tip Bir Yari-Aktif Manyetoreolojik Stvi Siitunlu
Sontimleyici (Mrp-Tled)
Ile Deprem Titresimlerinin Kontrolii

15.11.2021

15.11.2023

595.770

11

221M166

1001 - Deprem
Aragtirmalari

Ertan Bol

Miihendislik Fakiiltesi

Ingaat Miihendisligi

ince Daneli Zeminlerin Sivilagmaya Kars1 Giivenlik
Sayisinin Belirlenmesi

15.11.2021

15.11.2024

348.660

12

121Y271

1001 - Aragtirma

Murat Utkucu

Miihendislik Fakiiltesi

Jeofizik Miihendisligi

Tiirkiye'de Zaman Bagimh Deprem Gerilme
Etkilesimlerinin Modellenmesi ve Deprem Tehlikesi
Uzerine Cikarimlar

15.12.2021

15.12.2023

234.119

3.640.480




